
 
 

Service Kantoor/ Bureau Telefoon/ Téléphone Email Adres/ Adresse 

Mobility 
 

Antwerpen 03/ 544.11.20 antwerpen@ced.be Noorderlaan 87, 2030 Antwerpen 

Brussels Capital Center 02/ 201.07.60 brussels@ced.be Ukkelse Laan 34-36, 1190 Brussel 

Brabant Wallon 02/ 656.09.58 brabant@ced.be Av. Franklin Roosevelt 104/2,  
1330 Rixensart – Genval 

Hainaut (Morlanwez) 064/ 44.26.51 hainaut@ced.be Place Franklin Roosevelt 22/1, 7140 Morlanwelz 

Hainaut (Mons) 064/ 44.26.51 hainaut@ced.be Rue des Sandrinettes 4, 7033 Cuesmes (Mons) 

Liège (Liège) 04/ 227.03.02 liege@ced.be Squares des Conduites d’Eau 1, 4020 Liège 

Liège (Alleur) 04/ 263.19.78 liege@ced.be Rue Georges Truffaut 60, 4432 Alleur 

Limburg 089/ 35.94.52 limburg@ced.be Nieuwpoortlaan 21.6 (hal 6), 3600 Genk 

Namur / Luxembourg  081/ 30.91.49 namur@ced.be Chaussée de Louvain 685, 5020 Champion 

Oost-Vlaanderen 09/ 236.36.80 oostvlaanderen@ced.be Loofblommestraat 51, 9051 Gent 

Tienen 089/ 35.94.52 limburg@ced.be Generaal Guffenstraat 13, 3300 Tienen 

Vlaams Brabant 02/ 378.30.40 vlaamsbrabant@ced.be Generaal Lemanstraat 2a, 
1600 Sint-Pieters- Leeuw 

West-Vlaanderen 056/21.03.77 westvlaanderen@ced.be Rijksweg 25a, 8520 Kuurne 

Fleet 02/ 730.36.09 fleet@ced.be Medialaan 32 (4), 1800 Vilvoorde 

Special missions 02/ 730.36.13 special.missions@ced.be Medialaan 32 (4), 1800 Vilvoorde 

Grand Duché Luxembourg 00352/ 26 39 40 18 windhof@ced-automotive.lu Rue de l’Industrie 20, L8399 Windhof 

Property Antwerpen 03/ 544.11.44 noord@ced.be  Noorderlaan 87, 2030 Antwerpen  

Liège 04/ 349.24.70 sud@ced.be Squares des Conduites d’Eau 1, 4020 Liège 

Bodex 03/544.11.44 bodex@ced.be Rue de Lessines 16/3, 7890 Ellezelles 

Lexa 010/24.17.24 bureau@lexa-expertises.be Av. des Combattants 24, 1340 Ottignies 

Inspections 02/ 730.36.05 inspections@ced.be Squares des Conduites d’Eau 1, 4020 Liège 

 


